
FITNESS
& WELLNESS& WELLNESS

NAROZENINOVÝ

SPECIÁL



OTEVÍRACÍ DOBA CAFÉ:
PO – NE  8:00 – 20:00

CVIČ CELÝ ROK S VLTAVANEM 
za 25 Kč / 35 Kč
Roční členství za 9 125 Kč / 25 Kč den

Čtvrtletní členství za 3 150 Kč / 35 Kč den

Zvýhodněná cena do wellness po celý rok! 
Vstup pouze za 300 Kč. Pro držitele ročního vstupu.

RELAX A REGENERACE
11 vstupů do wellness - 2 500 Kč

PŘIVEĎ KAMARÁDA 
A ZÍSKEJ AŽ MĚSÍC ZDARMA 
DO NAŠEHO FITNESS
Při zakoupení ročního vstupu - 1 měsíc zdarma

Při zakoupení čtvrtletního vstupu -  14 dní zdarma

Při zakoupení měsíční permanentky - 1 týden zdarma.

Podmínka: musí se jednat o nového člena, 
který dosud u nás nemá registraci.

OSLAVTE S NÁMI 

V termínu od 19.09. – 30.09.2022

1. NAROZENINY 
VLTAVAN SPORT



OTEVÍRACÍ DOBA FITNESS: 
PO – NE  8:00 – 21:00

PROGRAM

CVIČ CELÝ ROK S VLTAVANEM 
za 25 Kč / 35 Kč
Roční členství za 9 125 Kč / 25 Kč den

Čtvrtletní členství za 3 150 Kč / 35 Kč den

Zvýhodněná cena do wellness po celý rok! 
Vstup pouze za 300 Kč. Pro držitele ročního vstupu.

RELAX A REGENERACE
11 vstupů do wellness - 2 500 Kč

PŘIVEĎ KAMARÁDA 
A ZÍSKEJ AŽ MĚSÍC ZDARMA 
DO NAŠEHO FITNESS

ZÍSKEJ BONUS 100 KČ
Pouze tento den (19.09.) bonus 100 Kč 
na všechny permanentky. 
 

TOMBOLA
Od 08:00 do 18:30 se budou ke každému
vstupu vydávat soutěžní kupóny 
do tomboly.
Hlavní výhra – roční permanentka

OCHUTNÁVKA
Od 15:00 do 18:00 ochutnávku produktů společnosti 
Nutramino a Optimum Nutrition.

CORE S VERONIKOU
16:00 - narozeninový core trénink 
 

MMA S LUKÁŠEM DVOŘÁKEM
17:00 - narozeninové MMA 
 

LOSOVÁNÍ TOMBOLY
18:30 - losování a vyhlášení 
narozeninové tomboly 

Narozeninový den 19.09.2022



CENÍK

VÝHODNÁ NABÍDKA VLTAVAN SPORT
Relaxace (10 vstupů do wellness, platnost 3 měsíce)

Happy hour – wellness (pondělí až pátek 8:00 – 15:00)     

Do formy s Veronikou (10 vstupů na skupinovou lekci core trénink,
platnost 3 měsíce) 

Dospělý

3 100 Kč

  270 Kč

1 200 Kč

FITNESS
Jednorázový vstup fitness (120 min)

Měsíční permanentka (neomezený vstup do fitness)

Čtvrtletní permanentka (neomezený vstup do fitness)

Roční členství (neomezený vstup do fitness)

10 vstupů (platnost 2 měsíce)

Student                 Dospělý

    170 Kč

 1 400 Kč

 3 600 Kč

10 800 Kč

  1 000 Kč

-

1 000 Kč

-

-

  900 Kč

Podmínkou pro vstup do prostor komplexu Vltavan Sport je zakoupení vstupní karty v ceně 100 Kč. Vztahuje se na 
veškeré vstupy do fitness (permanentky i jednorázové vstupy), wellness a solária. Tato karta je nepřenosná. Při jejím 
nákupu bude pořízena fotografie jejího držitele. Na každou vstupní kartu si můžete nabít libovolný depozit, který 
můžete využívat k nákupu ve fitness baru a na recepci. Depozit je platný 12 měsíců od zakoupení. Vstup do fitness 
a kardiozóny pro důchodce od 65 let, pondělí až pátek od 8:00 - 12:00 zdarma. Vstup do fitness a kardiozóny od 15 let. 
Při zakoupení ročního členství, vstup do wellness za 300 Kč.

Platnost od 1. 10. 2022. Aktuální a úplný ceník na www.vltavansport.cz

SOLÁRIUM
Jednorázový vstup a permanentky

1 minuta       50 minut      100 minut

850 Kč
(17 Kč/min)

1 400 Kč
(14 Kč/min)

19 Kč/min

Permanentka 50 minut - platnost na 3 měsíce. Permanentka 100 minut - platnost na 6 měsíců.

120 minut

370 Kč

  50 Kč

  50 Kč

WELLNESS
Jednorázový vstup do relax zóny whirpool + sauna + bazén

Zapůjčení županu, ručníku, osušky

Zakoupení pantoflí   

Ke každému vstupu 1x zapůjčení prostěradla v ceně.
Vstup do wellnessu je možný až od 16 let. Děti do 16 let pouze v po-pá do 15:00 v doprovodu rodičů.
Cena pro děti je 100 Kč.

Recepce: +420 731 690 703
vltavansport@vltavansport.cz

náměstí T. G. Masaryka 28, Sedlčany 264 01
www.vltavansport.cz


